
  

 
ZARZĄDZENIE Nr 0050.110.2018 

Burmistrza Tłuszcza 
z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
 
w sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych                          
z miejsca zamieszkania do szkół, przedszkoli lub ośrodków umożliwiających realizację  
obowiązku szkolnego i obowiązku nauki w przypadku zapewnienia dowozu i opieki przez 
rodziców lub opiekunów prawnych. 
  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                            
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 32 ust. 6 i art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  poz. 996 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się zasady zwrotu kosztów przejazdu uczniów niepełnosprawnych z miejsca zamieszkania 
do szkół, przedszkoli lub ośrodków umożliwiających realizację obowiązku szkolnego i obowiązku 
nauki, gdy dowożenie i opiekę zapewniają rodzice lub opiekunowie prawni. 

 
§ 2 

 
Jeżeli dziecko niepełnosprawne jest dowożone przez rodziców lub prawnych opiekunów środkami 
komunikacji publicznej zwracane będą koszty w wysokości ceny biletów miesięcznych dla 
dziecka i opiekuna. 

§ 3 
 
W przypadku dowozu dziecka niepełnosprawnego przez rodziców lub prawnych opiekunów 
własnym samochodem zwracane będą koszty za 1 km przebiegu samochodem osobowym                         
w następującej wysokości: 
 

1) 0,55 zł. dla samochodu o pojemności skokowej silnika do 900  cm3

2) 0,60 zł. dla samochodu o pojemności skokowej silnika powyżej 900  cm
; 

3

 
. 

§ 4 
 
Zwrot ustalonych kosztów będzie następował w sposób określony w umowie zawartej 
każdorazowo na rok szkolny. 

 
§ 5 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w Tłuszczu. 
 

§ 6 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 0050.128.2011 Burmistrza Tłuszcza z dnia 31 sierpnia 2011 r.                          
w sprawie: określenia zasad zwrotu kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego oraz jego 
opiekuna do najbliższej szkoły podstawowej, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalnej lub ośrodka 
umożliwiającego realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki. 



  

       

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 
 

 

 

 

         BURMISTRZ 

            /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Gizińska Jadwiga 
Data utworzenia dokumentu: 28 grudnia 2018 r. 


